
令和７年 11月 10日 
保護者 様 

丹波市立山南中学校 
校長  岸田 孝広 

 
２学期末個別懇談会について（ご案内） 

  
向寒の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃は本校の教

育にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
お子様一人ひとりのよりよい成長のため、学校と家庭との連携をいっそう深めるこ

とを目的として、下記の通り個別懇談会を実施します。 
日程を調整し学級担任よりご案内いたしますので、ご出席いただきますようお願い

いたします。 
 

記 
 
１ 日 時   12月 10日（水）、12月 11日（木）、12月 12日（金）の３日間 
        13時 ～ 17時   
        ※なお、１年２組は都合により 12月 9日（火）、12月 11日（木） 
         12月 12日（金）の３日間で行います。 
  
２ 場 所   

 
          
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
３ 内 容   ２学期の学校での様子、冬休みの生活、進路（３年生） 等 
 

４ お願い ・懇談時間は１家庭１５分程度を予定しております。時間に限りが 
ありますので、懇談内容（質問等）をあらかじめ整理しておいてく     
ださい。 

・懇談の日程に希望がありましたら、11月 28日までに下記の QRコ 
ードからフォームにお答えください。担任が調整し、後日懇談日  
程をお知らせします。 

・その他、ご質問等がありましたら山南中学校（88-5730）までご連 
 絡ください。 
 

 

学級 懇談場所 フロア 

１年１組 メディアルーム 
２階 

１年２組 図 書 室  

２年１組 被 服 室 ３階 

２年２組 理科室１ ２階 

３年１組 技 術 室 
１階 

３年２組 調 理 室 

ホープ１ ホープ 1学級 

２階 
ホープ 2  ホープ 2学級 

スマイル スマイル学級 

ステップ ステップ学級 

1年 2組以外 1年 2組のみ 


